

جلال بهرامی، معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران اجتماع باشکوه دلدادگان امام هشتم



برای برگزاری اجتماع امام رضایی‌ها هماهنگی‌های بسیاری انجام شد تا جشنی باشکوه و به یادماندنی در اذهان شهروندان تهرانی رقم خورد. از همان دقایق نخست، برنامه‌ریزی و هماهنگی برای برگزاری هر چه باشکوه‌تر اجتماع بزرگ امام رضایی‌ها و بررسی مباحث حمل و نقلی و مسائل ترافیکی این مراسم در محل معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران انجام شد.

انصافاً هم این اجتماع با حضور حداکثری دلدادگان امام هشتم خاطره‌انگیز و باشکوه برگزار شد. برای برگزاری این برنامه البته جلسات متعددی با معاونان حمل و نقل و ترافیک مناطق ۱۲ و ۱۴، نمایندگان شرکت بهره‌برداری مترو، شرکت واحد اتوبوسرانی، شرکت کنترل ترافیک، سازمان تاکسیرانی، سازمان حمل و نقل و ترافیک و اداره کل حمل و نقل عمومی و امور مناطق این معاونت برگزار شد. طرح نظرات، دیدگاه‌ها و چگونگی هماهنگی این مجموعه در خصوص نحوه اجرای تکالیف و وظایف محوله برای هر یک از بخش‌ها انجام شد.

افزایش ساعت کاری خطوط مترو و تغییر سرفاصله حرکت قطارها، در نظر گرفتن ۱۰۰ دستگاه ون از سوی سازمان تاکسیرانی برای جابه‌جایی شهروندان، اختصاص ۵۵۰۰ دستگاه اتوبوس برای انتقال عاشقان اهل بیت (ع) از نقاط مختلف شهر به خیابان‌های ۱۷ شهریور و خاوران از جمله اقداماتی بود که برای برگزاری این اجتماع بزرگ در نظر گرفته شد.

همچنین در خصوص محل استقرار اتوبوس‌ها و تاکسی‌ها و نحوه جابه‌جایی مسافران، مقرر شد اتوبوس‌ها پس از انتقال شهروندان از میدان و معابر اصلی شهر به محل برگزاری مراسم، در خیابان‌های ۱۷ شهریور و خاوران مستقر شوند و پس از پایان مراسم، مسافران را به مبادی ۱۰ گانه سطح شهر بازگردانند. تاکسی‌های ون نیز در ایستگاه متروی امیرکبیر، ورزشگاه آیت‌الله سعیدی و خیابان خاوران، مستقر شده و مشتاقان اهل بیت (ع) را به اطراف میدان خراسان منتقل کنند. ۵۵۰۰ دستگاه اتوبوس برای جابه‌جایی شهروندان از مبادی مساجد و سراهای محلات به محل برگزاری مراسم و بالعکس، پیش‌بینی شد و علاوه بر آن، نسبت به ارائه خدمات از سوی ون‌های ویژه حمل و نقل معلولان و جانبازان نیز اقدام شد. همچنین در ایستگاه شهدای ۱۷ شهریور، خدمات رایگان به شرکت‌کنندگان در مراسم ارائه شد و ایستگاه‌های پذیرایی و غرفه‌های فرهنگی و هنری در ایستگاه‌های منتهی به محل برگزاری مراسم به‌ویژه ایستگاه شهدای ۱۷ شهریور، راه‌اندازی شد. اعلام افزایش ساعت کاری خطوط مترو در دستور کار قرار گرفت و در مجموع ۱۵۰ دستگاه ون برای حمل و نقل رایگان شهروندان از محل‌های پارک اتوبوس‌ها و خودروهای شخصی به محل برگزاری مراسم نیز در نظر گرفته شد.

در یادار دوم ستاد فرهاد فتاحی، فرمانده هشتادوششمین ناوگروه نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران

استقبال مردم در میدان خراسان خستگی را از تن مابه در برد

بود. استقبال مردم در میدان خراسان خستگی را از تن مابه در برد و انگیزه خوبی برای ادامه راه آفرید. در یادار دوم ستاد فرهاد فتاحی ادامه داد: من فکر نمی‌کردم شهرداری تهران چنین ظرفیتی داشته باشد. اجتماعی که من در میدان خراسان دیدیم کار عظیمی بود، صداوسیما هم به خوبی این برنامه را پوشش داد. انتظار چنین قدرانی را از سوی شهرداری تهران نداشتیم و برای ما بسیار با ارزش بود.

شدند. در یادار دوم ستاد فرهاد فتاحی، فرمانده هشتادوششمین ناوگروه نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: جشن امام رضایی‌ها برنامه بسیار خوبی بود. توفیق حضور چند دقیقه‌ای روی سن را داشتیم. وقتی از جایگاه پایین آمدیم مردم اظهار لطف می‌کردند و می‌خواستند عکس بگیرند. خبرنگاران تقاضای گفت‌وگو داشتند. با توجه به آن فضای صمیمی چند دقیقه با لطف مردم همراه شدیم. این شرایط برای من بسیار لذتبخش

ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش متشکل از ناوشکن تمام ایرانی دنا و ناوبندر مکران پس از ۸ ماه دریانوردی و طی کردن بیش از ۶۵ هزار کیلومتر مسیر دریایی که با هدف طی یک دور ۳۶۰ درجه دور کره زمین انجام گرفته بود، روز ۳۰ اردیبهشت در اسکله بندرعباس پهلو گرفت. در شب میلاد امام رضاع) اعضای ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش به همراه خانواده‌هایشان در میدان خراسان روی صحنه رفتند و با استقبال مردم قدرشناس تهران روبه‌رو



بمی‌از احساسات مثبت در میدان خراسان منفجر شده بود. ما هم در محیط تحت تأثیر این انرژی و باز خوردهای مثبت مردم جانی تازه گرفتیم. همسر در یادار اظهار داشت: وقتی روی سن رفتیم شور و اشتیاق جمعیت و تشویق‌ها و دست‌زدن‌ها و هورا کشیدن‌ها حس بسیار خوبی به ما داد. هر چند که ما واقعا انتظاری نداریم و در این ۱۵ سالی که همسر مرتب به ماموریت می‌رفت، با شرایط خدمت او خو گرفته‌ایم و عادت کرده‌ایم و همواره عقیده داریم که این صبر و تحمل وظیفه ماست اما اینکه در پایتخت معاونت اجتماعی شهرداری تهران به یاد ما بود و این دعوت و تقدیر را انجام داد بسیار برایمان ارزشمند بود.

فرشته سجودی، همسر در یادار دوم فرهاد فتاحی:

انفجار احساسات مثبت در میدان خراسان

روز هشتم خرداد در یاداران ارتش با همسران خود در جشن امام رضایی‌های میدان خراسان تهران حاضر شدند. فرشته سجودی، همسر در یادار دوم فرهاد فتاحی درباره جشن امام رضایی‌ها و شور و اشتیاق مردم گفت: استقبال مردم از جشن امام رضایی‌ها غیرقابل تصور بود. ما و همراهانمان با ماشین‌ون تا مسیری را آمدیم ولی به نقطه‌ای رسیدیم که دیگر خودرها قادر به حرکت نبودند. مجبور شدیم در مسیری نسبتاً طولانی از لایه‌های جمعیتی راه‌باز کنیم و به سمت برنامه برویم. فرشته سجودی ادامه داد: در طول این مسیر برخورد مردم و لطف هموطنان عزیز را می‌دیدم. در حالی که هرگز چنین ذهنیتی نداشتیم و فکر نمی‌کردم مردم اینچنین عاشق خدمتگزاران خود باشند. همسر در یادار دوم فرهاد فتاحی درباره تجربه خود از دیدار با مردم تهران گفت: به‌جز اجتماع و جمعیت سنگینی که در میدان خراسان و خیابان‌های اطراف حضور پیدا کرده بودند، ابراز لطف مردم هم مسیر را طولانی‌تر کرده بود. هر چند قدم می‌ایستادیم و خانواده‌ها از پیر و جوان و از کودک و بزرگ دوست داشتند در کنار قهرمانانمان عکس بگیرند و با آنها دست بدهند. وی افزود: آن شور و احساسات برای ما از هر پذیرایی و میزبانی فاخرتر بود و از این مردم باوفا و قدردان انرژی گرفتیم. انگار شب دوشنبه